ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Тендер»

Дата заседания: 04 сентября 2019 г.
Время: 10 часов 00 минут.
Место проведения: 353925, г. Новороссийск, Краснодарский край, пр. Дзержинского, 211, АО «Прибой».

Состав  комиссии:

Председатель Комиссии: Аитов К.Д. – Генеральный директор
Заместитель председателя Комиссии: Франтова А.Н. - Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Члены комиссии: Криниченко С.Ю. - Главный энергетик
		   Карпова А.Л. - Юрисконсульт
Секретарь:            Толкачёва О.В. - Экономист

Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Тендер» с целью определения лучших условий исполнения договора на выполнение земляных работ, восстановление внутриквартальных покрытий возле МКД по пр. Дзержинского, 217 и пр. Дзержинского, 217а после устранения аварий на трубопроводах теплоснабжения вышеуказанных жилых домов.

Обсуждение вопроса повестки дня  и принятые решения.

Слушали докладчика Толкачёву О.В.
26.08.2019 г. на государственном сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru были опубликованы извещение и закупочная документация на выполнение земляных работ, восстановление внутриквартальных покрытий возле МКД по пр. Дзержинского, 217 и                                               пр. Дзержинского, 217а после устранения аварий на трубопроводах теплоснабжения вышеуказанных жилых домов.

Дата окончания срока подачи заявок: 04.09.2019 г.  в 10:00 по Московскому времени.
На дату окончания срока подачи заявок ни одного предложения от участников закупки не поступило.

Закупочной комиссией установлено:

[bookmark: _GoBack]Признать тендер на выполнение земляных работ, восстановление внутриквартальных покрытий возле МКД по пр. Дзержинского, 217 и пр. Дзержинского, 217а после устранения аварий на трубопроводах теплоснабжения вышеуказанных жилых домов несостоявшимся в соответствии с п. 49.21 пп. 1 Положения о закупке товаров, работ, услуг АО «Прибой» - на участие в тендере не подано ни одной заявки.

Дата составления протокола 04.09.2019 г.

Председатель Комиссии:  				                   К.Д. Аитов
Заместитель председателя Комиссии                                                      А.Н. Франтова
Члены комиссии:					                  С.Ю. Криниченко
						                               А.Л. Карпова
Секретарь:						                 О.В. Толкачёва